
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29  серпня 2022 року м. Бережани № 584 

 

Про розгляд клопотання Бережанської міської 

організації ветеранів та пенсіонерів органів 

внутрішніх справ 

 

Розглянувши клопотання Бережанської міської організації ветеранів та 

пенсіонерів органів внутрішніх справ від 23.08.2022 року, № 1877/03-92, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних  повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити Бережанській міській організації ветеранів та пенсіонерів 

органів внутрішніх справ встановлення меморіальної дошки, з метою 

увіковічнення пам’яті захисника України - пенсіонера Національної поліції 

України - Петріва Василя Володимировича на фасаді будинку № 4, на 

вулиці В’ячеслава ЧОРНОВОЛА в м. Бережани, Тернопільської області. 

2. Ескізну пропозицію та розміщення меморіальної дошки погодити з 

відділом житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


